ESTADO DO PARÁ

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

Ao

Ilmo. Sr. Alessandro Miranda de Macêdo martins

Secretário Municipal de Administração de Curuçá

ASSUNTO: Autorização da Ata de Registro de Preço

Honranda em cumprimenta-lo, valho-me do presente expediente, reportando-lhe a solicitação

contida em Ofício n° 026/2023-Semad de 09 de fevereiro de 2023, AUTORIZO a ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 0013/2022- PE- PMA oriunda do PREGÃO de nº 039/2021-CPL/PMA-SRP,

na forma ELETRÔNICA, para REGISTRO DE PREÇOS que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, ARQUIBANCADAS, CAMAROTES,

DISCIPLINADORES, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, TENDAS, MOTOR

GERADOR, TELÃO SHOW PIROTÉCNICO, MESAS, CADEIRAS E SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO

WEB (STREAMING), A SEREM UTILIZADOS EM FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO

DE ABAETETUBA E EM TODOS OS SEGUIMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA E OS FUNDOS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

ABAETETUBA/PÁ.

Abaetetuba, 10 de fevereiro de 2023

Atenciosamente,

RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº. 015/2021

		2023-02-10T17:53:59-0300
	RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA:18969003215